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BÁO CÁO 

ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ 

THÁNG 11 VÀ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM THÁNG 12 

Năm học 2021-2022 

---------------- 

I. Đánh giá hoạt động tháng 11/2021 

1. Công tác phát triển 

- Thực hiện có hiệu quả các biện pháp duy trì sĩ số học sinh: GVCN đã 

phối hợp với các đoàn thể, gia đình trong quản lý học sinh.  

- Tỷ lệ chuyên cần đạt mức 97% 

* Hạn chế: 

Các lớp đều có học sinh nghỉ học do ốm, hoặc sau tiêm có biểu hiện sốt, 

đau cơ (lượt nghỉ nhiều nhất ngày 30/11: 20 học sinh) 

2.  Giáo dục toàndiện 

2.1. Giáo dục đạo đức và pháp luật 

- Làm tốt công tác giáo dục cho học sinh truyền thống “Tôn sư trọng 

đạo”: Thể hiện qua các hoạt động của tháng hướng tới kỷ niệm 39 năm ngày 

Nhà giáo Việt Nam, Giáo dục thông qua tiết học NGLL, giờ chào cờn và sinh 

hoạt lớp. 

- Duy trì tốt công tác giáo dục thực hiện ATGT thông qua tích hợp trong 

giảng dạy các bộ môn văn hóa, giám sát nhắc nhở học sinh thực hiện, phối hợp 

với CMHS xử lý, giáo dục học sinh có dấu hiệu vi phạm. 

- Làm tốt công tác giáo dục kỹ năng sống cho học sinh: Xây dựng cho 

học sinh phong cách giao tiếp, cách xưng hô chào hỏi, đối xử với nhau, có tác 

phong, hành vi ứng xử văn minh, lịch sự. Có động cơ thái độ học tập đúng đắn, 

có ý thức vươn lên trong học tập.  

2.2. Dạy và học các môn văn hoá 

- Phong trào “Dạy tốt” được đẩy mạnh trong các tuần học trực tiếp (2 

tuần) thông qua hội giảng của các tổ đã có hiệu quả tốt: 100% GV tham gia hội 

giảng, giờ dạy xếp loại Giỏi là 16 giờ đạt 100%. Công tác dự giờ thăm lớp bồi 

dưỡng chuyên môn của các tổ CM duy trì tốt (có 94 tiết đã được dự), kiểm tra 

chéo hồ sơ: có 16 hồ sơ của giáo viên được kiểm tra và xếp loại Khá: 15 hồ sơ, 

đạt yêu cầu: 01 hồ sơ. 

- Công tác ôn luyện đội tuyển học sinh giỏi lớp được duy trì; Lập danh 

sách học sinh dự thi HS giỏi các bộ môn văn hóa cấp thị xã: 12 học sinh ở  

- Học sinh: Phong trào thi đua học tốt chào mừng ngày Nhà giáo Việt 

Nam 20/11 thông qua đăng ký “tuần học tốt” đã có hiệu quả thúc đẩy phong trào 

học tập trong các lớp. Kết quả (chỉ tính trong các tuần học trực tiếp): Toàn Liên 



 

 

 

đội có 2.334 điểm tốt, 1036 giờ học tốt. Toàn trường có 68 đội viên đạt chỉ tiêu 

thi đua 15 điểm 8, 9, 10 kính tặng thầy cô giáo, trong đó: 

    Lớp 9A : 8 em      Lớp 8A : 6 em       Lớp 7A : 7 em     Lớp 6A : 3 em 

       9B :  16em            8B : 12 em              7B : 10 em          6B : 6 em 

- Tổ chức kiểm tra giữa kỳ tập trung với 10 bộ môn (toán, Lý, Hóa, Sinh, 

Sử, Địa, Anh, GDCD, Văn, KHTN) nghiêm túc, an toàn. 

- Phong trào ứng dụng CNTT trong dạy - học được duy trì và phát triển 

tốt. Công tác đưa tin bài trên website của trường được duy trì thường xuyên. 

- Tổ chức linh hoạt hình thức dạy học từ trực tiếp sang trực tuyến khi dịch 

diễn biến phức tạp tại thị xã, giáo viên thực hiện dạy học trực tuyến theo đúng 

TKB, học sinh tham gia học tập nghiêm túc, đầy đủ. 

- Hai tổ chuyên môn tiếp tục hướng dẫn học sinh hoàn thành sản phẩm dự 

thi KHKT cấp thị xã.  

- Thực hiện nghiêm túc quy định về dạy thêm, học thêm. 

* Tồn tại: 

- Sự phối hợp quản lý học sinh trong tiết học trực tuyến giữa GVBM-

GVCN-PH chưa ăn khớp dẫn đến việc phụ huynh có ý kiến về công tác quản lý.  

2.3. Giáo dục thể chất - thẩm mỹ và HĐNG: 

- Duy trì giáo dục ý thức giữ vệ sinh cá nhân,  

- Phối hợp với trạm y tế xã khám sức khỏe đầu năm cho 297 học sinh toàn 

trường.  

- Thường xuyên giám sát công tác phòng dịch bệnh Covid-19, tuyên truyền 

phòng chống dịch bệnh theo mùa 

- Chú trọng giáo dục rèn kỹ năng sống cho học sinh; xây dựng trường lớp 

xanh, sạch, đẹp, an toàn.  

- Sơ kết phong trào thi đua lần thứ nhất trong năm:  

+ Giáo viên, nhân viên đạt thành tích xuất sắc gồm: Nguyễn Thị Thủy, 

Nguyễn Thị Thúy, Nguyễn Quang Trung, Nguyễn Thị Dung (T), Nguyễn Thị 

Dung (Đ), Nguyễn Thị Hồng, Bùi Thị Lý. 

+ Học sinh: Lớp đạt thành tích xuất sắc gồm: 8B, 9B; lớp tiên tiến gồm: 

6B, 7A, 9A; số HS đạt tiêu chí số lần điểm tốt: 68 em 

  - Duy trì các hoạt động của thư viện nhà trường với phong trào "Tủ sách 

lớp học".  

 - Học sinh tích cựa tham gia các cuộc thi do các câp phát động như: cuộc 

thi viết về thầy cô và mái trường mến yêu (291 bài/297HS, với 12 bài có chất 

lượng tham gia); cuộc thi vẽ tranh về chủ đề môi trường, chiếc ô tô mơ ước 

(100% HS tham gia); cuộc thi thiết kế poster tuyên truyền, cổ dộng về ATGT , 

tuyên truyền ngày pháp luật Việt Nam… 

2.4. Giáo dục lao động - Hướngnghiệp: 

- Công tác lao động bổ sung cây hoa, chăm sóc thảm cỏ được thực hiện 

thường xuyên.  

- Các lớp thường xuyên vệ sinh lớp học sạch sẽ đảm bảo an toàn trong 



 

 

 

công tác phòng dịch bệnh 

- Học sinh khối 9 học hướng nghiệp theo quyđịnh. 

3. Các điều kiện thiết yếu 

3.1. Đội ngũ 

- Duy trì thực hiện công tác bồi dưỡng đội ngũ về nhận thức và tư tưởng, 

về chuyên môn nghiệp vụ thông qua các hoạt động dự giờ thăm lớp, kiểm tra hồ 

sơ chuyên môn, tổ chức hội giảng, sinh hoạt tổ chuyên môn, trao đổi công việc 

hàng ngày, tham gia các lớp bồi dưỡng của Phòng GD&ĐT, của Sở GD&ĐT  có 

tác dụng tốt trong phát triển đội ngũ 

- Có 15/15 giáo viên tham gia dự thi giảng cấp trường hoàn thành tốt các 

nội dung dự thi và có 12 giáo viên hoàn thành hồ sơ dự thi cấp thị xã. 

- Công đoàn và nhà trường đã tổ chức tọa đàm kỷ niệm 39 năm ngày nhà 

giáo Việt Nam, tạo không khí đầm ấm, phấn khởi trong đội ngũ. 

- Cập nhật hồ sơ và điểm của học sinh đảm bảo 

- Tham gia nghiêm túc tập huấn chuyên môn và bồi dưỡng chương trình 

GDPT 2018. 

- Giáo viên hoàn thành các sản phẩm dự thi video bài giảng học ký 1, học 

kỳ 2 được giao theo các môn học và tham gia dự thi thiết ké bài giảng Elearning 

của Bộ GD&ĐT. 

* Tồn tại:  

- Công tác kiểm tra nội bộ đối với giáo viên chưa được thực hiện. 

3.2. CSVC 

- Giáo viên sử dụng có hiệu quả CSVC sẵn có, chú trọng sử dụng trang 

thiết bị đồ dùng dạy học, thiết bị ứng dụng CNTT, thiết bị dạy học ngoại ngữ, 

tin học, phát huy tác dụng thiết bị tại các phòng học.  

- Tiếp tục kiểm tra và bảo dưỡng thiết bị, máy tính, máy chiếu phục vụ 

công tác quản lý, dạy học. 

- Các lớp đã chú ý giữ gìn CSVC trong lớp. 

* Tồn tại: 

- Hai tổ chuyên môn chưa sử dụng các phòng học thông minh theo kế hoạch 

4. Công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19  

- Tiếp tục thực hiện công tác tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh 

Covid-19 tới toàn thể CBGVNV, học sinh và phụ huynh học sinh theo các văn 

bản chỉ đạo.  

- Duy trì thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 

trong nhà trường: Kiểm soát thân nhiệt đối với CBGVNV và khách đến trường 

tại cổng, đối với học sinh tại các lớp; rửa tay sát khuẩn; đeo khẩu trang; khử 

khuẩn các phòng làm việc....  

- Thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng chống dịch bệnh theo chỉ 

đạo của ngành và cơ quan chuyên môn, mục tiêu đảm bảo an toàn cho 

CBGVNV và học sinh.  

- Tuyên truyền tới phụ huynh đồng ý tiêm mũi 1, mũi 2 cho học sinh và 

phối hợp tổ chức tiêm chủng mũi 1 là 214/214 đạt 100%, mũi 2 cho 208 học sinh 



 

 

 

(đạt 97%), còn 06 học sinh được chỉ định tiêm tại Trung tâm y tế Đông Triều. 

- Những học sinh có biểu hiện ho, sốt được tuyên truyền tạm nghỉ học ở 

trường, học trực tuyến ở nhà, đến trạm y tế xã khai báo để được hướng dẫn xét 

nghiệm tầm soát. 

- Nhà trường phối hợp với phụ huynh tổ chức test nhanh tầm soát 5% học 

sinh nhà trường hàng tuần từ ngày 22/11/2021 

5. Tổ chức - quản lý 

- Duy trì thực hiện nghiêm nề văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương hành 

chính. Thực hiện các chế độ chính sách đầy đủ đối với giáo viên.  

- Lập danh sách và báo cáo học sinh thuộc diện được miễn học phí theo 

Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND 

- Tổ chức lấy ý kiến về các khoản thu trong phụ huynh theo Nghị quyết số 

34/2021/HĐND đối với các hoạt động dịch vụ trong nhà trường trong phụ 

huynh, đồng thời triển khai tới CBGVNV và trình Phòng GD&ĐT phê duyệt. 

- Công tác báo cáo, cập nhật báo cáo trực tuyến đảm bảo, đúng thời gian 

quy định. 

- Tiếp tục thực hiện chỉnh trang cảnh quan, khuôn viên nhà trường 

II. Kế hoạch tháng 12/2021 

1. Công tác phát phát triển 

- Tiếp tục tăng cường các biện pháp duy trì sĩ số học sinh nhất là thời điểm 

cuối năm, cuối học kỳ. GVCN cần kịp thời nắm bắt các trường hợp học sinh nghỉ 

học có lý do hoặc không lý do. Tăng cường công tác quản lý học sinh trong giờ 

học: Việc học sinh vào lớp muộn, chậm, giáo viên cần hỏi để biết lý do.  

- Quan tâm học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, học sinh có nguy cơ 

bỏ học. 

 2. Giáo dục toàn diện: Chủ điểm "Uống nước nhớ nguồn" 

2.1. Giáo dục đạo đức và pháp luật 

- Tổ chức tuyên truyền hưởng ứng Tháng hành động Quốc gia phòng 

chống HIV/AIDS. 

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Quân đội nhân 

dân Việt Nam, 31 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân: 

+ Tổ chức hoạt động chăm sóc nghĩa trang liệt sỹ, các hoạt động đền ơn 

đáp nghĩa…(giao Liên đội, Chi đoàn chủ động phối hợp thực hiện phù hợp với 

điều kiện phòng chống dịch) 

+ Các lớp tổ chức truyên truyền về truyền thống xây dựng, chiến đấu, 

trưởng thành của Quân đội nhân dân Việt Nam qua phát thanh măng non 

- Tiếp tục tuyên truyền các biện pháp phòng chống bạo lực trong trường 

học, thực hiện các nội dung của học sinh đã ký cam kết với nhà trường, không 

gây mất đoàn kết dẫn đến đánh nhau gây ảnh hưởng đến ANTT, tuyên truyền 

thường xuyên, xử lý nghiêm khắc nếu học sinh vi phạm. 

- Tiếp tục công tác giáo dục thực hiện ATGT, tuyên truyền nâng cao nhận 

thức về an toàn giao, việc thực hiện đội mũ bảo hiểm khi tham gia giao thông 

bằng xe gắn máy, xe đạp điện. Thực hiện gửi xe đúng nơi quy định 



 

 

 

- Quan tâm giáo dục đạo đức học sinh, tăng cường các giải pháp phối hợp 

trong giáo dục học sinh chưa ngoan. Chú trọng giáo dục giới tính cho học sinh: nắm 

bắt diễn biến tâm lý của học sinh để tư vấn về các mối quan hệ tình bạn khác giới. 

- Tổ chức đánh giá, xếp loại hạnh kiểm học kỳ I đối với học sinh trong 

các lớp: Bản tự kiểm điểm, đánh giá, xếp loại của học sinh; Biên bản đánh giá 

xếp loại học kỳ của lớp; Dự kiến xếp loại hạnh kiểm của GVCN; Nhà trường 

họp xếp loại hạnh kiểm cho HS toàn trường. 

2.2. Dạy và học các môn văn hoá 

- Các tổ chuyên môn, mỗi giáo viên tiếp tục tăng cường công tác “Dạy kết 

hợp với ôn”, chú trọng hướng dẫn học sinh cách ôn tập: 

+ Thời gian giảng dạy trên lớp: Dành thời gian thích hợp cho việc hướng 

dẫn học sinh học ở nhà, hướng dẫn nội dung học ở nhà, cách thức nghiên cứu 

SGK để thu thập kiến thức…. 

+ Các tổ chuyên môn thống nhất các nội dung ôn tập học kỳ I đối với từng 

bộ môn, từng khối lớp, GV xây dựng hệ thống câu hỏi, hướng dẫn chi tiết đề 

cương ôn tập giúp học sinh củng cố kiến thức. 

- Về thực hiện chương trình: Kiểm tra rà soát tiến độ thực hiện chương 

trình, chế độ điểm các môn học, tổ chức dạy bù các môn bị chậm chương trình, 

báo cáo kịp thời những vấn đề vướng mắc về BGH. 

- Tăng cường các giải pháp giúp đỡ học sinh yếu, kiểm tra và báo cáo kết 

quả tực hiện chương trình thanh toán học sinh yếu theo kế hoạch đề ra. 

- Tăng cường việc sử dụng trang thiết bị, ứng dụng CNTT, sử dụng phòng 

học đa chức năng theo kế hoạch. 

- Tổ chức kiểm tra học kỳ I (có kế hoạch chỉ đạo cụ thể) theo PPCT điều 

chỉnh của công văn 1149/PGD&ĐT của Phòng GD&ĐT trong tuần 17. Các môn 

Âm nhạc, Mỹ thuật, Thể dục, Công nghệ kiểm tra xong trong tuần 16 

- Giáo viên được phân công ra đề kiểm tra các môn còn lại nộp về Phó 

Hiệu trưởng chậm nhất ngày 20/12/2021 (biên soạn đúng thể thức văn bản đã 

gửi qua mail) và tổ chức kiểm tra học kì từ ngày 27-29/12/2021. Thống nhất 

mẫu giấy kiểm tra chung cho tất các bộ môn, thực hiện nghiêm túc quy chế kiểm 

tra: Ra đề, coi, chấm và nhập điểm. 

- Tổ chức cho học sinh tham dự thi học sinh giỏi cấp thị xã vào ngày 

19/12/2021. Duy trì ôn tập, bồi dưỡng đội tuyển các khối lớp 6,7,8 để tạo  nguồn 

cho các năm học tiếp theo. 

2.3. Giáo dục thể chất - thẩm mĩ và HĐNG 

- Tiếp tục duy trì các HĐ TDTT, HĐ tập thể đầu giờ, giữa giờ.  

- Tăng cường giáo dục ý thức giữ vệ sinh cá nhân, tập thể, nhắc nhở học sinh 

mặc ấm để đảm bảo sưc khỏe. Quan tâm đến giữ gìn vệ sinh các công trình công 

cộng: Kiểm tra để nhắc nhở công tác lao công, ý thức của mỗi học sinh. Chú ý giáo 

dục học sinh chăm sóc và bảo vệ sức khỏe cá nhân  

- Tiếp tục giám sát công tác phòng chống dịch Covid-19, đặc biệt việc thực 

hiện khẩu hiệu "5K" trong học sinh. 



 

 

 

- Tổ chức cho học sinh tham gia dự thi IOE cấp trường, cuộc thi KHKT 

cấp thị xã ngày 15/12/2021 

2.4. Giáo dục lao động- hướng nghiệp 

- Tăng cường công tác giáo dục lao động cho HS: Chăm sóc cây cảnh, 

vườn hoa, tạo dựng môi trường xanh - sạch - đẹp.  

- Tổ chức cho học sinh lớp 9 học hướng nghiệp. 

3. Các điều kiện thiết yếu 

3.1. Đội ngũ: 

- Tổng số CBGVNV (biên chế): 20; HĐLĐ không xác định thời hạn: 01; 

HĐLĐ khác: 04 

- Tổng kết phong trào “Học tập và làm theo tư tưởng, phong cách và đạo 

đức Hồ Chí Minh” năm 2021 

- Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ thông qua các hoạt động chuyên môn: 

Sinh hoạt tổ, dự giờ, kiểm tra hồ sơ, …Bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm tra, đánh giá, 

xếp loại học sinh.  

- Kiểm tra hoạt động sư phạm của 05 GV: 

+ Nguyễn Thị Hồng 

+ Lê Thị Mai Hiên 

+ Trần Thị Trang Nhung  

+ Nguyễn Thị Dung Đ 

+ Nguyễn Hải Hà 

- Kiểm tra hoạt động công tác Đội 

- Chuẩn bị các điều kiện cho thi GVDG cấp thị xã: 

+ Thi báo cáo biện pháp trong từ 13-14/12/2021: TCM phân công người 

dạy thay (hoặc đổi tiết) cho đ/c Dung toán sáng ngày 13/12 và đ/c PHT trong 

các ngày thực hiện nhiệm vụ chấm thi (thứ 2, 3, 4). Riêng ngày thứ 3 (14/12) 

chuyển lịch học buối sáng sang buổi chiều để giáo viên tham gia dự thi trong 

buổi sáng; GV chủ động máy tính có kết nối mạng, míc trợ giảng để đảm bảo 

đàm thoại 2 chiều đạt hiệu quả, hỗ trợ kỹ thuật: Đ/c Cao trungThúy 

+ Thi Thực hành tiết dạy: trong tháng 01/2022. Các môn KHTN sẽ 

chuyển địa điểm thi tập trung (cụm 1) về trường THCS Nguyễn Huệ. 

- Hoàn thành modul 4 đối với GV và CBQL đại trà 

- Tổ chức chuyên đề cấp trường ở hai bộ môn Toán 6 và Địa lý 9. 

3.2. CSVC 

- Tăng cường quản lý và sử dụng có hiệu quả CSVC sẵn có, chú trọng sử 

dụng trang thiết bị và đồ dùng dạy học, tích cực sử dụng và khai thác sử dụng các 

trang thiết bị và phần mềm dạy học của phòng học thông minh trong giảng dạy. 

- Quản lý CSVC các lớp học, giáo dục học sinh ý thức giữ gìn tài sản chung. 

- Thực hiện kiểm kê tài sản  

4. Công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19  

- Tiếp tục thực hiện công tác tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh 

Covid-19 tới toàn thể CBGVNV, học sinh và phụ huynh học sinh theo các văn 

bản chỉ đạo.  



 

 

 

- Thực hiện kiểm soát tốt thân nhiệt đối với CBGVNV và khách đến 

trường tại cổng, đối với học sinh ngay tại cổng vào; rửa tay sát khuẩn; đeo khẩu 

trang; khử khuẩn các phòng làm việc.... theo chỉ đạo của ngành và cơ quan 

chuyên môn, mục tiêu đảm bảo an toàn cho CBGVNV và học sinh.  

- Thường xuyên rà soát CSVC nhà trường đảm bảo đủ các điều kiện 

phòng, chống dịch bệnh khu vực rửa tay, dung dịch diệt khuẩn... 

- Những học sinh có biểu hiện ho, sốt tiếp tục được tuyên truyền tạm nghỉ 

học ở trường, học trực tuyến ở nhà, đến trạm y tế xã khai báo để được hướng 

dẫn xét nghiệm tầm soát. 

- Nhà trường tiếp tục phối hợp với phụ huynh tổ chức test nhanh tầm soát 

5% học sinh nhà trường hàng tuần. 

- Thực hiện quét mã QR của một số học sinh 

5. Tổ chức - quản lý 

- Tổ chức rà soát đối tượng xét nâng lương trước thời hạn 6 tháng cuối 

năm 2021 

- Chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức kiểm tra học kỳ I: Văn phòng chuẩn bị 

các VPP, bàn ghế thí sinh và giám thị coi kiểm tra, các biểu mẫu báo cáo thống kê. 

- Văn phòng, kế toán quyết toán ngân sách năm 2021 theo quyết định giao 

chỉ tiêu ngân sách của UBND thị xã. Quyết toán các khoản thu chi học kỳ I 

(theo dự toán được phê duyệt) 

- Hoàn thành thu - nộp BHYT của học sinh về cơ quan BHXH 

- Thực hiện kê khai và công khai tài sản thu nhập năm 2021 đối với Hiệu 

trưởng, phó Hiệu trưởng và kế toán. 

- Thực hiện công khai theo theo quy định. 

6. Các văn bản pháp luật 

 - Thông tư 29/2021/TT-BGD ĐT ngày 20/10/2021 quy định ngưng hiệu 

lực về chuẩn trình độ đào tạo của nhà giáo tại một số Thông tư do Bộ trưởng Bộ 

GD&ĐT ban hành. 

- Hết hiệu lực QĐ số 70/1998/QĐ-TTg ngày 70l1998/QD-TTg ngày 3l 

tháng 3 năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc thu và sử dụng học phíở các 

cơ sở giáo dục và đào tạo công lập thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.  

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 11/2021 và triển 

khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 12/2021 của trường THCS Nguyễn Huệ. Nhà 

trường đề nghị các bộ phận, tập thể và cá nhân trong đơn vị nghiêm túc triển 

khai thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT (b/c); 

- BGH(t/h); 

- Ban CNTT (đăng); 

- Lưu VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Kim Mai 



 

 

 

 

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC  

Tháng 12 năm 2021 

Nhiệm vụ trọng tâm: 

+ Họp hội đồng triển khai kế hoạch tháng 12/2021.  

+ Thực hiện dạy và học theo kế hoạch tuần 13-18. Ôn tập, kiểm tra đánh 

giá chất lượng học kỳ I;  

+ Tham gia kì thi học sinh giỏi 9 bộ môn văn hóa cấp Thị xã.  

+ Tham gia thi giáo viên dạy giỏi cấp thị xã (phần lý thuyết) 

+ Tổ chức kiểm tra nội bộ theo kế hoạch 

+ Tổ chức các hoạt động kỷ niệm “Ngày hội quốc phòng toàn dân” và 

“Ngày thành lập quân đội nhân dân Việt Nam 22/12”.  

Lịch cụ thể: 

THỜI 

GIAN 
NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG CHỈ ĐẠO 

 

LỰC LƯỢNG 

THAM GIA 

 

02/12 
- Họp giao ban công tác Hiệu trưởng Đ/c Mai  

03/12 - Họp chi bộ Đ/c Mai Đảng viên 

04/12 
- Họp Hội đồng triển khai công tác T12 Đ/c Mai  

07-10/12 
- Rà soát đối tượng nộp BHYT học sinh Đ/c Mai Đ/c Lý 

08-10/12 
- Kiểm tra toàn diện giáo viên Đ/c Mai Theo QĐ 

13-14/12 
- Thi GVDG cấp thị xã BGH 12 GV dự thi 

15/12 
- Thi KHKT cấp thị xã Đ/c Tân GV+HS 

16/12 

- Duyệt đề KT các môn Mĩ thuật, Âm 

nhạc, Công nghệ, Thể dục 

- Kiểm tra hoạt động sư phạm của GV 

Đ/c Tân 

 

Đ/c Mai 

GV  

 

Theo QĐ 

18/12 
- Kiểm tra Công tác Đội Đ/c Mai Theo QĐ 

19-20/12 
- Thi học sinh giỏi cấp thị xã Đ/c Tân PH + HS 

20-24/12 
- Kiểm tra hoạt động sư phạm của GV Đ/c Mai Theo QĐ 

20-25/12 
- Kiểm tra cuối kỳ I các môn Mĩ thuật, 

Âm nhạc, Công nghệ, Thể dục 

Đ/c Mai GV+HS 

20-22/12 
- Duyệt đề kiểm tra học kì I các bộ môn 

còn lại 

Đ/c Tân GVCC 



 

 

 

27-29/12 
- Kiểm tra cuối học kỳ I 10 môn còn lại Đ/c Mai Theo QĐ 

30-31/12 - Kiểm kê tài sản nhà trường Đ/c Mai  Hành chính 

 
Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT (b/c); 

- BGH(t/h); 

- Lưu VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Kim Mai 

 

 

 

 

 

 

 


